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Ky apartament, i sapo rinovuar dhe mobiluar me standarde
moderne, ofron një përvojë bashkëkohore jetese. Hyrja të çon
në një kuzhinë dhe zonë ngrënieje elegante, të ndara nga
dhoma e rehatshme e ndenjes, e cila ka dalje në një ballkon
privat. Në të djathtë ndodhet dhoma e bollshme e gjumit me
dritare të mëdha që lejojnë dritën natyrale gjithë ditën, dhe
përballë saj gjendet një banjë e mirëorganizuar. Ambienti
është i përshtatshëm për një jetesë të rehatshme. Për më
shumë informacion ose për të rezervuar vizitë në pronë, ju
lutemi na kontaktoni.

EUR 550 /muaj EUR 8/m2


